СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2013 г.

                                № 273
п. Печенга
Об увеличении размера арендной платы, взимаемой за аренду
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга
Печенгского района Мурманской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением "О порядке предоставления в аренду объектов нежилого недвижимого муниципального  имущества, в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области" утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района от 20.03.2009 № 179 и Положением «Об аренде движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 20.03.2009 № 180, Совет депутатов

решил:
1. С 01 января 2014 года проиндексировать арендную плату, взимаемую за аренду недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

2. При расчете (перерасчете) арендной платы за аренду объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга, с 01 января 2014 года применять индекс потребительских цен в размере 105,6 %, согласно прогнозу показателей инфляции.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
   5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                               Н.Г.Жданова